МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

446412, п. Комсомольский, ул. 50 лет Октября, д. 24,
тел. 51266, 51537, факс. 51266, e-mail: aspkom@mail.ru
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

«08» апреля 2022 г.                                                                                      № _2_
   Место проведения: п. Комсомольский, ул. 50 лет Октября, д. 24, каб. 23.
   Время заседания: 10-00.
    ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

	 Председатель Комиссии,

Глава сельского поселения Комсомольский

муниципального района Кинельский,

Деревяшкин Олег Анатольевич

 Присутствовали:
	Мамонтова
Ксения Михайловна
	-
	И.о. заместителя главы администрации сельского поселения Комсомольский, заместитель председателя комиссии;

	Алякина
Анастасия Валерьевна
	-
	Специалист 1 категории администрации сельского поселения Комсомольский, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Альнурова
Вера Константиновна
	-
	Специалист 2 категории администрации сельского поселения Комсомольский;

	Мерц
Евгения Геннадьевна
	-
	депутат собрания представителей сельского поселения Комсомольский;

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Об организации работы по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Администрации сельского поселения Комсомольский за 2021 год и проверке указанных сведений.
2. О правоприменительной практике по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов незаконными решений и действий (бездействия
 указанных органов, организаций и их должностных лиц за 1 квартал 2022 года)
Голосовали: Единогласно «за»

По первому вопросу повестки заседания слушали и. о. заместителя главы администрации сельского поселения Комсомольский Мамонтову К.М.:
Заслушана информация о результатах по предоставлению сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Администрации сельского поселения Комсомольский за 2021 год.

Решение : принять информацию к сведению

По второму вопросу повестки заседания слушали специалиста 1 категории администрации сельского поселения Комсомольский Алякину А.В.:

Заслушана информация о правоприменительной практике по результатам вступивших в законную силу решений судов за 1 квартал  2022 года.

Решение : принять информацию к сведению

	Глава сельского поселения Комсомольский

муниципального района Кинельский,

председатель Межведомственной комиссии
сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский
 по противодействию коррупции

	О.А. Деревяшкин

Секретарь комиссии                                                                      А.В. Алякина